
TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

1 TH Tin hoïc ñaïi cöông CNTT CD09+08+07 HK1-K09 50,000
2 Veõ kyõ thuaät DESIGN MT209+09 HK1-K09 150,000
3 Khoa hoïc veà maøu saéc DESIGN MT209+09 HK1-K09 150,000
4 Hình hoïa 1 DESIGN MT209+09 HK1-K09 150,000
5
6
7 Giaùo duïc theå chaát 1 BM_THEÅ DUÏC DH HOÏC CHUNG CD08 HK2_CUÕ 100,000
8 Giaùo duïc theå chaát 2 BM_THEÅ DUÏC DH HOÏC CHUNG CD08 HK2_CUÕ 100,000
9 Giaùo duïc theå chaát 3 BM_THEÅ DUÏC DH08+07+06+05+04 HK3-DH08 100,000
10 Giaùo duïc theå chaát 4 BM_THEÅ DUÏC DH08+07+06+05+04 HK3-DH08 100,000
11 Hình hoïa 3 DESIGN MT208+08_DH HK3-K08 150,000
12 Ngheä thuaät aûnh DESIGN MT208+08_DH HK3-K08 150,000
13 Nguyeân lyù thieát keá ñoà hoïa DESIGN MT208+08_DH HK3-K08 150,000
14 Phaùt trieån yù töôûng DESIGN MT208+08_DH HK3-K08 150,000
15 Kyõ thuaät theå hieän ñoà aùn ñoà hoïa DESIGN MT208+08_DH HK3-K08 150,000
16
17
18 Ñoà aùn chuyeân ngaønh 3 DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 150,000
19 Ñoà aùn chuyeân ngaønh 4 DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 150,000
20 Hình hoïa 5 DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 150,000
21 Nguyeân lyù thieát keá ñoà hoïa DESIGN MT07_DH HK5-K07 150,000
22 HK5-K07 150,000
23
24
25
26
27
28
29
30

(*) Thöïc haønh Tin hoïc (*) : 
Caùc moân BTL, TN, TH
Moân Giaùo duïc theå chaát 1 & 2 

Sinh vieân ñeán VPK vaø caùc PTN, PTH lieân quan ñeå bieát nhaän ñeà baøi BTL, hoaëc ñeå bieát lòch thí nghieäm thöïc haønh laïi cuûa mình. 
Sinh vieân xem thôøi khoùa bieåu moân Giaùo duïc theå chaát (keøm theo). Choïn buoåi hoïc phuø hôïp vaø theo coá ñònh moät lôùp.

Töø 12/10/2009 ñeán 31/01/2010
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

Töø 07/09/2009 ñeán 27/12/2009
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

Sinh vieân ñeán VPK CNTT ñeå ñöôïc höôùng daãn chi tieát veà giaùo trình thöïc haønh. Sinh vieân töï hoïc, oân taäp taïi nhaø vaø thi laïi theo lòch do Khoa CNTT thoâng 

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

Töø 07/09/2009 ñeán 27/12/2009
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005, 2006, 2007 & 2008

ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI
taïi VAÊN PHOØNG KHOA

töø 08/09/2009 ñeán 15/09/2009
Sau khi ñaêng kyù sinh vieân 

theo doõi lòch taïi VPK, PTN, PTH
phuï traùch moân hoïc ñoù.
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TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Giaùo duïc theå chaát 1 BM_THEÅ DUÏC DH09+08+07+06+05+04 HK2-DH09 100,000
2 Giaùo duïc theå chaát 2 BM_THEÅ DUÏC DH09+08+07+06+05+04 HK2-DH09 100,000
3 Hình khoái cô baûn DESIGN DH09 HK2-DH09 150,000
4 Nghieân cöùu thieân nhieân DESIGN DH09 HK2-DH09 150,000
5 Hình hoïa 2 DESIGN DH09 HK2-DH09 150,000
6 Ñieâu khaéc cô baûn DESIGN [MT208+08]+[MT207+07 HK2-Cuõ 300,000
7
8 AÛnh studio DESIGN DH08 HK4-DH08 150,000
9 Hình hoïa 4 DESIGN DH08 HK4-DH08 150,000
10 Ngheä thuaät chöõ DESIGN MT208+08_DH HK4-DH08 150,000
11 MT208+08_DH HK4-DH08 150,000
12 MT208+08_DH HK4-DH08 150,000
13
14
15 Chuyeân ñeà Phöông phaùp luaän saùng taïo MT207_DH HK6-DH07 150,000
16 MT207_DH HK6-DH07 150,000
17 MT207_DH HK6-DH07 150,000
18
19
20
21
22 Khoâng
23
24
25
26
27
28 Thöïc taäp toát nghieäp Khoa CD07+06+05+04 GD1HK6-
29
30

(*) Thöïc haønh Tin hoïc (*) : 
Caùc moân BTL, TN, TH
Moân Giaùo duïc theå chaát 1 & 2 

Ñoà aùn chuyeân ngaønh 6 (DH_Daøn trang)

Sinh vieân xem thôøi khoùa bieåu moân Giaùo duïc theå chaát (keøm theo). Choïn buoåi hoïc phuø hôïp vaø theo coá ñònh moät lôùp.

Sinh vieân ñeán VPK CNTT ñeå ñöôïc höôùng daãn chi tieát veà giaùo trình thöïc haønh. Sinh vieân töï hoïc, oân taäp taïi nhaø vaø thi laïi theo lòch do Khoa CNTT thoâng 
Sinh vieân ñeán VPK vaø caùc PTN, PTH lieân quan ñeå bieát nhaän ñeà baøi BTL, hoaëc ñeå bieát lòch thí nghieäm thöïc haønh laïi cuûa mình. 

Ñoà aùn chuyeân ngaønh 2 (DH_Chöõ vaø tín hieäu)
Ñoà aùn chuyeân ngaønh 1 (DH_Heä thoáng)
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005, 2006, 2007 & 2008

ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI
taïi VAÊN PHOØNG KHOA

töø 18/01/2010 ñeán 26/01/2010
Sau khi ñaêng kyù sinh vieân 

theo doõi lòch taïi VPK, PTN, PTH
phuï traùch moân hoïc ñoù.

Töø 08/03/2010 ñeán 27/06/2010
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

Töø 18/01/2010 ñeán 23/05/2010
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

Töø 18/01/2010 ñeán 23/05/2010
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

Töø 18/01/2010 ñeán 21/03/2010
taïi caùc PTN, PTH lieân quan.
Xem lòch cuï theå taïi VPK, PTN, 

PTH 
phuï traùch moân hoïc.

Töø 29/03/2010 ñeán 25/04/2010
hoaëc 09/05/2010 (4 hoaëc 6 tuaàn)

Ñoà aùn chuyeân ngaønh 5 (DH_Bao bì)



TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Anh vaên 1 BM Anh vaên DH&CD08+07+06+05+04 HK1-CUÕ 30,000
2 Tin hoïc ñaïi cöông CNTT DH&CD08+07+06+05+04 HK1-CUÕ 30,000
3 Veõ kyõ thuaät BM Veõ DH&CD08+07 HK1-CUÕ 30,000
4 Nguyeân lyù thò giaùc DESIGN DH&CD08+07 HK1-CUÕ 30,000
5 Hình hoïa 1 DESIGN MT208 HK1-DH08 HOÏC LAÏI
6 TTCB1 Khoa hoïc veà maøu saéc DESIGN MT208 HK1-DH08 HOÏC LAÏI
7 Trieát hoïc BM Chính trò DH207+206+205+204 HK1&2-CUÕ 30,000
8 Kinh teá chính trò hoïc BM Chính trò DH207+206+205+204 HK1&2-CUÕ 30,000
9 Nhöõng nguyeân lyù CB cuûa CN Maùc Leânin BM Chính trò MT208+08 HK3- 30,000
10 Ergonomics DESIGN MT208+08 HK3- 30,000
11 Hình hoïa 3 DESIGN MT208+08 HK3- 30,000
12 Ngheä thuaät aûnh DESIGN MT208+08 HK3- 30,000
13 Phaùt trieån yù töôûng DESIGN MT208+08_DH HK3- 30,000
14 Nguyeân lyù thieát keá ñoà hoïa DESIGN MT208+08_DH HK3- HOÏC LAÏI
15 Kyõ thuaät theå hieän ñoà aùn ñoà hoïa DESIGN MT208+08_DH HK3- HOÏC LAÏI
16 Chuû nghóa xaõ hoäi khoa hoïc BM Chính trò DH207+206+205+204 HK3-CUÕ 30,000
17 Tö töôûng Hoà Chí Minh BM Chính trò MT207+07_DH HK5-K07 30,000
18 Quaûng caùo ñaïi cöông DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 30,000
19 Lòch söû myõ thuaät DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 30,000
20 Hình hoïa 5 DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 30,000
21 Ñieâu khaéc cô baûn DESIGN MT207+07_DH HK5-K07 30,000
22 Cô sôû vaên hoùa Vieät Nam DESIGN MT207_DH HK5-DH07 30,000
23 Myõ hoïc ñaïi cöông DESIGN MT207_DH HK5-DH07 30,000
24 Ergonomics DESIGN MT07_DH HK5-CD07 30,000
25 Nguyeân lyù thieát keá ñoà hoïa DESIGN MT07_DH HK5-CD07 HOÏC LAÏI
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Thi cuøng ñôït thi laàn 2 
cuûa ñaïi hoïc 2008, 2007 & 2006
töø 08/03/2010 ñeán 27/03/2010
Lòch thi cuï theå seõ thoâng baùo 

ngaøy 25/02/2010Ñ
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005, 2006, 2007 & 2008

ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI
taïi PHOØNG ÑAØO TAÏO

töø 01/02/2010 ñeán 03/02/2010



TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Luaän vaên toát nghieäp cuoái khoùa Khoa CD07 GD2HK6-
2 Luaän vaên toát nghieäp cuoái khoùa Khoa DH06 GD2HK8- Khoâng
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17 Lyù luaän Chính trò cuoái khoùa BM Chính trò CD07 GD2HK6-
18 Lyù luaän Chính trò cuoái khoùa BM Chính trò DH06 GD2HK8- Khoâng
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005 & 2006

ÑAÊNG KYÙ LAØM LAÏI BAØI THI 
TOÁT NGHIEÄP CUOÁI KHOÙA
taïi PHOØNG ÑAØO TAÏO 

töø 22/02/2010 ñeán 09/03/2010

LAØM LAÏI 
LUAÄN VAÊN TOÁT NGHIEÄP
töø 26/04/2010 ñeán 08/08/2010
(goàm 14 tuaàn thöïc hieän
+ 1 tuaàn noäp vaø baûo veä).
Sinh vieân thöïc hieän 

luaän vaên toát nghieäp tuaân theo 
lòch laøm baøi thi toát nghieäp 

cuoái khoùa cuûa Tröôøng vaø Khoa.

Hoïc oân taäp theo 
thôøi khoùa bieåu cuï theå cuûa tröôøng
töø 10/05/2010 ñeán 31/07/2010
(6 tuaàn oân taäp + 1 tuaàn döï tröõ + 
1 tuaàn thi laàn 1 + 3 tuaàn chaám baøi 
vaø ñaêng kyù thi laïi + 1 tuaàn thi laïi)



TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Giaùo duïc quoác phoøng TT GDQP QK 7 DH08+07 HK4-DH08 TB SAU
2 Giaùo duïc quoác phoøng TT GDQP QK 7 CD08 HK4-CD07 TB SAU
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Noäi quy - kyû luaät : Sinh vieân phaûi tuaân theo noäi quy cuûa nôi hoïc. Chaáp haønh toát kyû luaät cuûa Tröôøng Quaân söï Quaân khu 7.
Xeùt mieãn giaûm moân hoïc : Sinh vieân ñaõ coù Chöùng chæ hoïc Giaùo duïc Quoác phoøng - baäc ñaøo taïo Ñaïi hoïc, Cao ñaúng trong thôøi gian hai naêm gaàn daây.

Sinh vieân phaûi noäp Chöùng chæ cho Phoøng Ñaøo taïo trong khoaûng thôøi gian ñaêng kyù hoïc ñeå xin ñöôïc xeùt mieãn giaûm.
Moân hoïc Giaùo duïc Quoác phoøng laø moân hoïc baét buoäc, sinh vieân phaûi coù keát quaû hoïc taäp ñaït yeâu caàu. Ñaây laø ñieàu kieän tieân quyeát ñeå xeùt toát nghieäp.

Nhöõng ñieàu sinh vieân caàn bieát neáu hoïc taïi Trung taâm Giaùo duïc Quoác phoøng Quaân khu 7 (Phöôøng Trung Myõ Taây, Quaän 12, Tp. Hoà Chí Minh) :
Chi phí khaùc : Tieàn aên - Ñoùng tröïc tieáp taïi Tröôøng Quaân söï Quaân khu 7. Ngoaøi ra coøn coù chi phí sinh hoaït taïi Trung taâm.
Phöông tieän ñi laïi : Löôït ñi - tröôøng seõ toå chöùc xe cho sinh vieân ñi. Chi tieát thoâng baùo sau.

Löôït veà - sinh vieân töï tuùc.
Vaät duïng caàn chuaån bò : Sinh vieân phaûi chuaån bò ñoà duøng sinh hoaït caù nhaân. Nhö muøng, taám ñaép, giaøy vaûi, ñoà duøng caù nhaân khaùc (giaày taäp, …)
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005, 2007 & 2008
ÑAÊNG KYÙ HOÏC 

GIAÙO DUÏC QUOÁC PHOØNG taïi 
PHOØNG KEÁ HOAÏCH TAØI 

CHÍNH
töø 03/05/2010 ñeán 14/05/2010

Hoïc cuøng ñôït cuûa khoùa 2008
töø 14/06/2010 ñeán 11/07/2010
Hoïc taïi Trung taâm Giaùo duïc 
Quoác phoøng Quaân khu 7.

Ghi chuù : 



TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Khoâng DESIGN GD1HK8- Khoâng
2 Khoâng DESIGN GD1HK6- Khoâng
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005 & 2006
ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI
taïi PHOØNG ÑAØO TAÏO

töø 10/05/2010 ñeán 12/05/2010

Thi cuøng ñôït thi laàn 2 
cuûa ñaïi hoïc 2006

töø 17/05/2010 ñeán 22/05/2010
Lòch thi cuï theå seõ thoâng baùo 

ngaøy 14/05/2010



TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Lòch söû Design DESIGN MT207 HK6-K07 30,000
2 Lòch söû vaên minh theá giôùi DESIGN MT207 HK6-K07 30,000
3 Chuyeân ñeà DESIGN MT207 HK6-K07 30,000
4 Ñoà aùn chuyeân ngaønh 5 (DH_Bao bì) DESIGN MT207-DH HK6-K07 Khoâng
5 Ñoà aùn chuyeân ngaønh 6 (DH_Daøn trang) DESIGN MT207-DH HK6-K07 Khoâng
6
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005, 2006 & 2007
ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI
taïi PHOØNG ÑAØO TAÏO

töø 28/06/2010 ñeán 30/06/2010

Thi cuøng ñôït thi laàn 2 
cuûa ñaïi hoïc 2007

töø 12/07/2010 ñeán 17/07/2010
Lòch thi cuï theå seõ thoâng baùo 

ngaøy 08/07/2010



TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ SAØI GOØN

ÑÔÏT
THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM

SINH VIEÂN ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI 
HAY ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI

THÔØI GIAN & ÑÒA ÑIEÅM
SINH VIEÂN

HOÏC LAÏI HAY THI LAÏI

KHOA 
PHUÏ TRAÙCH
GIAÛNG DAÏY

HOÏC
CUØNG VÔÙI 

NGAØNH & KHOÙA

THUOÄC
CAÙC

HOÏC KYØ

LEÄ PHÍ
(ÑOÀNG)

THOÂNG BAÙO DAØNH CHO SINH VIEÂN CAO ÑAÚNG & ÑAÏI HOÏC CAÙC KHOÙA 2004, 2005, 2006, 2007, 2008 & 2009
LÒCH ÑAÊNG KYÙ HOÏC LAÏI VAØ THI LAÏI CAÙC MOÂN CHÖA ÑAÏT TRONG NAÊM HOÏC 2009 - 2010

NGAØNH MYÕ THUAÄT COÂNG NGHIEÄP - CHUYEÂN NGAØNH ÑOÀ HOÏA

CAÙC MOÂN HOÏC ÑÖÔÏC TOÅ CHÖÙC HOÏC LAÏI
(MOÂN THÍ NGHIEÄM - THÖÏC HAØNH - BAØI TAÄP LÔÙN) 

HAY TOÅ CHÖÙC THI LAÏI (MOÂN LYÙ THUYEÁT)

1 Anh vaên 2 BM Anh vaên DH&CD08+07+06+05+04 HK2-DH08 30,000
2 Trang trí cô baûn nghieân cöùu thieân nhieân MT208+207 HK2-CUÕ Hoïc laïi
3 Ñieâu khaéc cô baûn DESIGN MT208+207 HK2-CUÕ Hoïc laïi
4 Hình khoái cô baûn DESIGN MT208+207 HK2-CUÕ Hoïc laïi
5 Hình hoïa 2 DESIGN MT208+207 HK2-CUÕ Hoïc laïi
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16 Tö töôûng Hoà Chí Minh BM Chính trò DH&CD08+07+06+05+04 HK4-DH08 30,000
17 Cô sôû vaên hoùa Vieät Nam DESIGN MT208+08 HK4-DH08 30,000
18 Aûnh Studio DESIGN MT208+08 HK4-DH08 30,000
19 Hình hoïa 4 DESIGN MT208+08 HK4-DH08 30,000
20 Ngheä thuaät chöõ DESIGN MT208+08_DH HK4-DH08 Hoïc laïi
21 Ñoà aùn chuyeân ngaønh 1 (DH_Heä thoáng) MT208+08_DH HK4-DH08 Hoïc laïi
22 Ñoà aùn chuyeân ngaønh 2 (DH_Chöõ vaø tín hieäu) MT208+08_DH HK4-DH08 Hoïc laïi
23 Lòch söû Ñaûng Coäng saûn Vieät Nam BM Chính trò DH207+206+205+204 HK4-CUÕ 30,000
24
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Sinh vieân caùc khoùa 
2004, 2005, 2006, 2007 & 2008

ÑAÊNG KYÙ THI LAÏI
taïi PHOØNG ÑAØO TAÏO

töø 12/07/2010 ñeán 14/07/2010

Thi cuøng ñôït thi laàn 2 
cuûa ñaïi hoïc 2008, 2007 & 2006
töø 26/07/2010 ñeán 31/07/2010
Lòch thi cuï theå seõ thoâng baùo 

ngaøy 22/07/2010


